
Zarządzenie Nr Og.0050.158.2023.ZP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 22 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie: wyznaczenia na obszarze gminy Dobre Miasto miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023r.  

 

 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1277 z późn. zm.)zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam na obszarze gminy Dobre Miasto miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych: 

1.SŁUPY OGŁOSZENIOWE: 

1)Dobre Miasto ul. Jana Pawła II przy posesji nr 2,  

2)Dobre Miasto ul. Orła Białego 16,  

3)Dobre Miasto ul. Górna 1a,  

4)Dobre Miasto ul. Grunwaldzka 15a, 

5)Dobre Miasto ul. Warszawska 14, 

6)Dobre Miasto ul. Warszawska przy posesji nr 2a,  

7)Dobre Miasto ul. Łużycka 32a,  

8)Dobre Miasto ul. Grudziądzka 1-3, 

9)Dobre Miasto ul. Chodkiewicza 9, 

10)Dobre Miasto róg ul. Garnizonowej i ul. Mickiewicza, 

11)Dobre Miasto ul. Kościuszki 2D.  

2.TABLICE OGŁOSZENIOWE:  

1)Dobre Miasto ul. Łużycka 32a, 

2)Dobre Miasto ul. Grudziądzka 2, 

3)Dobre Miasto Plac 1-go Sierpnia 1, 

4)Dobre Miasto ul. Kościuszki 27, 

5)Dobre Miasto ul. Kościuszki przy posesji nr 7, 

6)Dobre Miasto ul. Dąbrowskiego przy posesji nr 5, 

7)Dobre Miasto róg ul. Kopernika i ul. Garnizonowej,  

8)Barcikowo, 



9)Bzowiec, 

10)Cerkiewnik, 

11)Głotowo, 

12)Jesionowo, 

13)Kabikiejmy, 

14)Kabikiejmy Dolne,  

15)Knopin, 

16)Kosyń,  

17)Kunik,  

18)Łęgno,  

19)Mawry, 

20)Międzylesie,   

21)Nowa Wieś Mała,  

22)Orzechowo,  

23)Piotraszewo,  

24)Podleśna, 

25)Praslity, 

26)Smolajny, 

27)Stary Dwór, 

28)Swobodna, 

29)Urbanowo. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dobrym Mieście.  

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 

 

 


